CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2023
CÔNG TY CỔ PHẦN MÔI TRƯỜNG NAM ĐỊNH
	Kính gửi:
	Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên 2023
Công ty cổ phần Môi trường Nam Định

         Tên cổ đông là cá nhân/tổ chức:

Số CMND/ĐKKD số: ........................................... ngày cấp........./........./

Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú/địa chỉ trụ sở:

Số điện thoại: ............................................... Số fax:

Người đại diện theo pháp luật (trường hợp cổ đông là tổ chức):

Số CMND/hộ chiếu của người đại diện tổ chức: ....................................... cấp ngày ……/……./…………Nơi cấp:

Số điện thoại: ............................................... Số fax:

Xác nhận sẽ tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên 2023 Công ty cổ phần Môi trường Nam Định với:

Số cổ phần biểu quyết là: ……………cổ phần.

(Bằng chữ: ……………………………………………………………………cổ phần)

Trong đó:

- Số cổ phần sở hữu trực tiếp là: ……………………… cổ phần.

- Số cổ phần được ủy quyền là: ……………………… cổ phần

(Gửi kèm theo đây: ...... Giấy ủy quyền tham dự Đại hội).

Tôi cam kết sẽ chấp hành đúng các quy định của Đại hội.

	…., ngày … tháng … năm 2023
CỔ ĐÔNG
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
- Để việc tổ chức Đại hội được thành công, đề nghị Quý cổ đông tham dự đại hội gửi Giấy xác nhận tham dự và Giấy ủy quyền kèm Bản sao CMND/ĐKKD của người ủy quyền (trong trường hợp Ủy quyền) này tới địa chỉ của CTCP Môi trường Nam Định trước 16h00 ngày 19/4/2023.
- Cổ đông khi đến dự Đại hội mang theo CMND (Đối với cá nhân), Bản sao công chứng Giấy CNĐKDN (Đối với Tổ chức)